
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808091

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hranice, Hranice III-Velká (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Stavební pozemek, 1282 m2, Velká u Hranic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21570 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hranice, Hranice III-Velká (okres Přerov)

Stavební pozemek, 1282 m2, Velká u Hranic

Hledáte pozemek pro stavbu svého domu? Nabízím Vám ke koupi
pozemek o celkové výměře 1282 m2, který se nachází na okraji
obce Velká při příjezdu od obce Drahotuše. Na pozemku se
nachází chata s podkrovím, kterou můžete prozatím využívat k
rekreaci a později jako zázemí při stavbě svého domu. Chata má
malou kuchyňku, obývací místnost, větší podkroví a je
podsklepená. Pozemek je obdélníkového tvaru, celý oplocený a
nachází se na něm ovocné stromy. Příjezd je po obecní cestě.
Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku. Tento pozemek je dle
územního plánu určen k zástavbě pro bydlení, zejména pro
výstavbu rodinného domu či zemědělské usedlosti. Velká je místní
část města Hranice a nachází se pouhé 4 km od Hranic, kde je
veškerá občanská vybavenost. Daleko to nemáte ani do Lipníka
nad Bečvou, nájezd na D1 směr Olomouc nebo Ostrava je za
?bukem?. Najdete zde sportovní areál, hasiče, TJ Sokol Velká.
Pozemek je zahrnut do územní studie Hranice ? Velká Záhumení U
Kříže. Zajistíme Vám optimální variantu financování a veškeré
náležitosti související s koupí nemovitosti. Více informací u
makléřky.

Informace o nemovitosti

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 1282

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808091

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hranice, Hranice III-Velká (okres Přerov)

Realitní makléř

Hana Dvořáková
Mobil: +420 777 873 987
dvorakova@maklerinamorave.cz

2 / 2


